
Verksamhetsberättelse för SPF Seniorerna Lammhult 
2019 
 
Styrelsen:  
Inez Lindström, ordförande 
Bertil Johansson, vice ordförande och kassör 
Ninnie Jonsson, sekreterare 
Monica Carlsson, ledamot  
Lene Hedegård, ledamot  
Simone Nilsson, ledamot  
Gunnel Svensson, ledamot 
Övriga funktionärer: Gun-Britt Pehrsson, revisor, Ulla Wiliamsson, revisor  
 
Styrelsen har hållit 12 protokollförda sammanträden förutom årsmötet  
 
MEDLEMMAR  Vid årets slut 2019 hade föreningen 117 medlemmar. Under året har 16 nya 
medlemmar tillkommit,1 medlem har flyttat från orten samt 4 medlemmar har avlidit. 
Föreningen har försökt värva nya medlemmar genom utskick till nyblivna pensionärer.  
 
EKONOMI, MEDLEMSREGISTER, HEMSIDA Föreningens ekonomi är 
god.Medlemsregistret Miriam fungerar tillfredsställande och är lättarbetat. Systemet 
underlättar uppföljning av inbetalade medlemsavgifter. Föreningen har s k central uppbörd 
vilket innebär att medlemsavgiften betalas in direkt till förbundet. Vår hemsida ger bra 
information om vad som händer i föreningen. En tillgång för våra medlemmar att hålla sig 
uppdaterade. Dessutom skickas SMS ut som påminnelse om olika sammankomster. 
Programblad delas ut två gånger per år.  
 
VERKSAMHET  
Månadsmöten  
Styrelsen har anordnat, annonserat och genomfört månadsmöten. 
20 mars ”Fem vägar till det goda livet” 

Jenny Folkesson som arbetar med hälsofrågor på Region   Kronoberg 
förmedlar tänkvärda saker i vår vardag  

10 april Påskbord med Ingrid Brentel 
Björn Swing och Lars Ohlsson spelar och sjunger 

15 maj Musikunderhållning med Ehrling “Elvis” Lundberg 
12 juni Midsommarfest med sill och potatis, jordgubbar och glass 

Kjell-Reines spelar upp till dans 
4 september Håkan Nordmark, historiker och museipedagog på 

Kulturparken Småland Växjö berättar om Lammhultsbygden. 
9 oktober Underhållning med “Göran och Kjell”. 

Spelar och sjunger låtar från 60-talet och framåt. 
6 november Fläskstekning samt tillagning av raggmunkar  
11 december Julfest med julbuffé 



 
Tisdagsträffar 
Styrelsen har anordnat, annonserat och genomfört tisdagsträffar. 
26 februari Bingospel med fina vinster 
12 mars Minnen från bygden. Ta med tex foton, tidningsurklipp och berätta din historia 
26 mars Studiebesök på LAMMHULTS 
2 april Studiebesök på Kulturcentrum Norremark 
16 april Kaffebjudning för de boende på Lammengatan 

Musikunderhållning av Sven-Åke Broman och Kenneth Malm 
23 april Kaffe med våfflor på Herrgårdsgatan Ni beställer - Vi bakar 
7 maj Boulebanan Irma och Kalle Fredriksson lär ut allt om boulespel.  
21 maj Bussresa till Wapnö Gård i Halland,”Sveriges största lantbruk”.  

Förmiddagsfika i Simlångsdalen, lunch på Wapnö och besök i gårdsbutiken. 
Besök på Sagomuseet. 

28 maj Säsongsavslutning i Sanden hos Inez och Kurt Lindström 
27 augusti Ohs museum med guidad tur utan kostnad 
10 september Rundvandring i nya Lammhultsparken  
17 september Besök på Rottne Industri AB 
1 oktober Framtidsfullmakt.Information av Nilssons Begravningsbyrå 
22 oktober Rörelser med Gunnel i Aneboda Bygdegård. 
12 november Hjärt/Lungräddning med Kåre Johansson. 
26 november Säsongsavslutning med gratis Bingo 
 
Stickcafé 
Ett 10-tal medlemmar deltar på tisdagar förmiddag under ledning av Linnea Ivarsson 
 
Promenader 
Måndagar kl 14 samling vid biblioteket under ledning av Elsy Broman 
 
Boule  
Kalle och Irma Fredriksson leder boulespelandet och redovisar att ett femtontal av 
föreningens medlemmar har träffats varje måndag och onsdag fm för boulespel och trivsam 
samvaro på boulebanan nedanför Hälsoarenan. I distriktets seriespel har Lammhult spelat i 
Norra gruppen där man mött lag från Växjö, Alvesta och Rottne. Segrade gjorde lag Alvesta 
Bolero som även blev totalsegrare i Kronobergsdistriktet. Lammhult blev 4’a i Norra gruppen. 
Detta året har föreningen använt egna spelare och inte behövt låna in spelare såsom 2018. 
Lammhult deltog inte i DM eller slutspel. 
SPF’s bouletävlingar i Växjö: 
29 mars 3 lag från Lammhult av totalt 30 lag. Placering medel 
24 november 3 lag från Lammhult av totalt 22 dubbelpar. Placering bättre än medel  
 
REPRESENTATION KPR Kommunala pensionärsrådet i Växjö kommun har under 
verksamhetsåret bestått av 12 förtroendevalda ledamöter. Rådet sammanträder vid minst 
fyra tillfällen under ett kalenderår samt vid en av kommunen anordnad informations- och 
utbildningsdag.  



Den 12 mars deltog Bertil Johansson och Gunnar Petersson på årets sammankomst där 
Magnus Carlberg vård- och omsorgsnämndens ordförande och Sofia Tobiasson enhetschef 
vid Torsgården Alvesta kommun föreläste. 
 
SAMORGANISATIONEN Bertil Johansson och Folke Johansson har representerat 
föreningen vid samorganisationens möte den 26 mars  
 
DISTRIKTSSTÄMMA Styrelsens ledamöter Bertil Johansson och Inez Lindström 
representerade föreningen vid ordinarie distriktsstämman den 20 mars 2019 
  
UTBILDNINGAR Ansvariga för medlemsregistret, Lene Hedegård och Simone Nilsson, har 
deltagit i utbildningar under året.  
 
KONFERENSER Inez Lindström har deltagit i ordförandekonferens den 3 oktober anordnad 
av distriktet.. Monica Carlsson, Simone Nilsson, Gunnel Svensson har deltagit i en Idé- och 
rekryteringskonferens den 10 april. Lene Hedegård har deltagit i Folkhälsokonferens den 12 
mars och den 3 september samt gått utbildning i föreningsteknik.. 
 
SLUTORD  
Styrelsen tackar alla som arbetat för föreningen under 2019, däribland SPF Kronoberg, 
Studieförbundet Vuxenskolan och Kommunala Pensionärsrådet.  
 
Lammhult i februari 2020 
 
 
Inez Lindström Bertil Johansson Monica Carlsson 
 
  
 
Lene Hedegård Simone Nilsson Gunnel Svensson Ninnie Jonsson 


